О проведении научно-практической конференции

студентов «Шаг в мое профессиональное будущее»

В соответствии с Положением о проведении конкурса профессионального мастерства

«Лучший по профессии «Хозяин усадьбы», плана работы колледжа на 2014-2015 учебный год, а

также в целях развития познавательной активности обучающихся, интереса к профессии и

исследовательской работе проводится научно-практическая конференция «Шаг в мое

профессиональное будущее».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Классным руководителям, тьюторам обеспечить явку студентов, участвующих в конференции и

студентов, перенимающих опыт публичной защиты учебно-исследовательских работ.

2. Утвердить списки участников и программу проведения конкурса (приложение 1).

3. Руководителям научных работ подать заявки и научные статьи с электронном виде начальнику

отдела ИМР П.П. Ермаковой до 24 февраля 2015г.

3. Методисту С.И. Непомнящих оформить научные статьи в виде сборника, сертификаты

участников и дипломы победителей, призеров до 26 февраля 2015г.

4. Инженеру-электронику Э.Ф. Семенову выпустить сборник учебно-исследовательских работ

тиражом 20 экземпляров.

4. Утвердить состав комиссии по процедуре оценивания этапов конкурса

             - Карпова Алла Владимировна

 - Щелканова Татьяна Валентиновна

 - Смирнова Татьяна Николаевна

 - Захарова Светлана Викторовна

  - Адамович Михаил Людвигович

 - Романов Валентин Валентинович

 - Безрученко Оксана Викторовна

5.  Итоги конференции подвести 26.02.2015г.

6.  Начальнику отдела П.П. Ермаковой подготовить аналитическую справку по итогам

конференции до 28 февраля 2015г.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора А.В. Карпову.

И.о. директора колледжа     Т.Н. Смирнова

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

ПРИКАЗ

«19» февраля 2015                  № 66/од

Приложение 1

к приказу № 66/од
Программа

проведения научно-практической конференции

студентов «Шаг в мое профессиональное будущее»

Конференция проводится  26 февраля в 13.50 в 125 кабинете.

Участники конференции должны иметь при себе доклады учебно-исследовательской работы и

презентацию.

В аудитории присутствует комиссия по процедуре оценивания:

             - Карпова Алла Владимировна

 - Щелканова Татьяна Валентиновна

 - Смирнова Татьяна Николаевна

 - Захарова Светлана Викторовна

  - Адамович Михаил Людвигович

 - Романов Валентин Валентинович

 - Безрученко Оксана Викторовна

Итоги конференции подводятся 26.02.2015г.
№

п/п

Название работы ФИО студента Специальность /

профессия

Группа ФИО научного

руководителя

1 Выявление взаимосвязи

успеваемости студентов и

частоты посещаемости

библиотеки

Кауртаева Маргарита Продавец,

контролер-

кассир

1446 Дрёмина Анна

Васильевна

2 Использование

интерактивных технологий

в условиях ФГОС ДО

Скорнякова Елена

Евгеньевна

Дошкольное

образование

ДО 12-1 Елизарова Людмила

Анатольевна

3 Спайсам Нет Хадерер Виталий

Владиславович

Мастер с/х

производства

1447 Богданов Михаил

Викторович

4 Влияние экскурсионной

деятельности на

профессиональное

определение студента

колледжа

Безбородова Антонина

Александровна

Дошкольное

образование

ДО 14-2 Мельников Николай

Дмитриевич

5 Влияние мультфильмов на

психическое развитие детей

дошкольного возраста

Тютина Наталья

Сергеевна

Дошкольное

образование

ДО 12-1 Богданова Ольга

Александровна

6 Гидротопонимика

Кондинского района

Шамуратова Регина

Бахтияровна

Дошкольное

образование

ДО 14-2 Богданова Ольга

Александровна

7 СМС-сообщения – болезнь

языка или современный

способ общения

Шестакова Олеся

Игоревна,

Ищенко Яна

Александровна,

Безбородова Антонина

Александровна

Дошкольное

образование

ДО 14-2 Богданова Ольга

Александровна

8 Влияние биологических

ритмов на здоровье и

успеваемость студентов

колледжа

Плехова Ирина Игоревна Экономика и

бухгалтерский

учет (по

отраслям)

Э 13-2 Ермакова Полина

Павловна

9 Студенческая газета как

форма проектной

деятельности обучающихся

колледжа

Никитина Таисия  Экономика и

бухгалтерский

учет (по

отраслям)

Э 13-2 Непомнящих

Светлана Ивановна

10 Изучение весенних

обработок дерново-

подзолистой почвы на

урожайность и качество

клубней картофеля в Ханты-

Мансийском автономном

округе-Югре

Усынин Дмитрий

Владимирович

Механизация

сельского

хозяйства

Т 13-2 Адамович Михаил

Людвигович